
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25(繰越)町単公下残土運搬第2号工事

境町大字長井戸及び山崎地内

平成26年7月16日 から 平成26年11月14日 まで

指名競争入札 土木一式工事

残土運搬工　
　機械積込工　　　　　バックホウ山積0.8㎥　　　3,030㎥
　運搬工A　L=4.0㎞　  10tダンプトラック　　 　 2,980㎥
　運搬工B　L=5.5㎞　  10tダンプトラック　　 　 4,730㎥
　処分地整地工A　     ブルドーザー15t 　　　　 1,010㎥
  安全費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 一式

平成26年7月11日 \12,744,000円

\12,096,000円平成26年7月15日

小林工業㈱ 境支店

境町長井戸1719-1

小林工業㈱ 境支店

㈱福島工務店 

㈲染谷建設工業 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\11,200,000円

\11,600,000円

\11,550,000円

\11,500,000円

\11,560,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定（
工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H26町単公下委託第1号　境町公共下水道計画業務委託

境町大字上小橋地内　他

平成26年7月16日 から 平成27年3月25日 まで

指名競争入札 業務委託

1)事業計画
　　　　　　・流域関連公共下水道
　　　　　　・汚水計画
　　　　　　・面積　　　　　　約150ha
2)都市計画
　　　　　　・流域関連公共下水道
　　　　　　・汚水計画
　　　　　　・面積　　　　　　約150ha
3)事業認可
　　　　　　・流域関連公共下水道
　　　　　　・汚水計画
　　　　　　・面積　　　　　　約150ha

平成26年7月11日 \10,584,000円

\9,720,000円平成26年7月15日

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

水戸市中央2-8-8

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

冨洋設計㈱ 水戸営業所

㈱コーセツコンサルタント 茨城営業所

㈱富士技術サービス 

日本上下水道設計㈱ 茨城出張所

 

 

 

 

 

\9,000,000円

\9,600,000円

\9,400,000円

\9,680,000円

\9,800,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


